neam Diuinich. Item reliquit dominam Suilam matrem suam vsufruatriam omnium suorum bonorum, tam mobilium quam stabiliu[m], in vita sua tamen et post mortem dicte sue matris reliquit fratralie sancti Iacobi que fuit sancti Gregorii gognaios duo terre vineate super quo sunt vites Pauli Grasicich de villa Grebaz in loco vocato Ribnich, iuxta terrenum Radice Sporcichia a tribus partibus. Item reliquit Drase filie Stefani Crunauch post mortem dicte sue matris viginti viginti (!) arbores oliuarum super terreno communis super terreno communis (!) gonaorum trium vel circa in loco vocato Vuchicha. Et si dicta Drasa moriretur in pupulari etate reliquit quod dicte arbores deueniant in suum patrem ad omnimodam suam voluntatem. Residium omnium suorum bonorum, tam mobilium quam stabiliu[m], voluit et ordinauit quod post mortem dicte sue matris deueniat in ser Laurentium Dominici et ser Iohannem Andree Papresich equaliter inter ipsos diuidendum, quos equidem sibi commissarios et heredes instituit. Et hanc asseruit esse velle suam vltimam voluntatem suumque vltimum et firmum testamentum quod valere voluit iure testamenti uel codicillorum siue alterius cuiusuis sue vltime voluntatis quo melius et firmiter valere et tenere potest

(fol. 13')

25.

30. I. 1437.

Oporuka Radoslava Križanovića

Radoslavi Crisanouich testamentum.

Die XXX Ianuarii 1437

Actum in domo habitationis Radoslavi Crisanouich de Sibenico coram ser Daudid Doymi examinatore, presentibus Tomaxio Petelinich et Iacobo Diuorauich de Sibenico. Ibi dictus Radoslauus sanus mente, sensu et intellectu, licet corpore languens, considerans inopinatos mortis insultus, talem de bonis suis per hoc presens nuncupatiuum testamentum, quod dicitur sine scriptis, in hunc modum dispositionem facere procurauit. Imprimis animam suam recommitens omnipotenti Deo reliquit quod honorifice secundum facultatem suorum bonorum sepeliatur corpus eius. Item reliquit medietatem suorum bonorum, tam mobilium quam stabiliu[m], Tichoslaue vxori sue ad omnimodam suam voluntatem. Residuum suorum bonorum reliquit Simoni suo filio ac Ruse sue filie equaliter diuidendum ita quod si alter moriatur in pupulari etate quod pars sua deueniat in alteram et e conuerso. Commissariam suam instituit Ticoslauam predictam suam vxorem. Et hanc asseruit esse velle suam vltimam voluntatem quam valere voluit iure testamenti et cetera.

26.

30. I. 1437.

Oporuka Stanke žene Martini Poručenića**Stance vxoris Martini Porucenich [testamentum].**

Die XXX Ianuarii 1437